
　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市立天神山幼稚園

日 曜日
25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

日 曜日
1 金

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

13:20 プール（コナミ）

14:00 運動会予備日

13:20 たてわり活動

運動会終了後 運動会（午前中で終了。詳細は後日お知らせします。）

振替休業

振替休業

14:00
13:20 運動会全体練習（８：４０～）

11:30 運動会準備

敬老の日

14:00 ぴよちゃん広場・なかよしランド

13:20

13:20

14:00 修斉幼稚園と交流

13:20
14:00 運動会全体練習（８：４０～）　・　あのねお話会

14:00 ぴよちゃん広場

行事予定

13:20
14:00

身体測定
諸費引落

敬老参観

ぴよちゃん広場

13:20

２学期始業式

ぴよちゃん広場・給食開始
誕生会
プール（コナミ）

行事予定降園時間

13:20

降園時間

11:30

14:00
14:00

14:00
14:00
13:20
14:00

身体測定

8月の予定

9月の予定


